

チャットサポート利用規約新旧対照表	
チャットサポート利用規約	
変更前	変更後
<p>(中略)</p> <p>第 2 条 (受付時間及び手数料等)</p> <p>本サービスの受付時間は、以下のとおりとします。また、本サービスの利用にあたり、入会金や手数料等はかかりません。ただし、本サービス利用に係る通信費等は利用者の負担となります。</p> <p>【受付時間】</p> <p>平日(祝日も含む) 8:00~22:00</p> <p>(土日・年末年始を除く)</p> <p>(中略)</p> <p>2019 年 4 月 24 日 施行</p> <p>2021 年 3 月 1 日 改正、施行</p> <p>2023 年 7 月 31 日 改正、施行</p> <p>2023 年 10 月 1 日 改正、施行</p> <p>(追加)</p>	<p>(中略)</p> <p>第 2 条 (受付時間及び手数料等)</p> <p>本サービスの受付時間は、以下のとおりとします。また、本サービスの利用にあたり、入会金や手数料等はかかりません。ただし、本サービス利用に係る通信費等は利用者の負担となります。</p> <p>【受付時間】</p> <p>平日(祝日も含む) 8:00~20:00</p> <p>(土日・年末年始を除く)</p> <p>(中略)</p> <p>2019 年 4 月 24 日 施行</p> <p>2021 年 3 月 1 日 改正、施行</p> <p>2023 年 7 月 31 日 改正、施行</p> <p>2023 年 10 月 1 日 改正、施行</p> <p>2024 年 11 月 11 日 改正、施行</p>